
Prodávající: JSP, s.r.o.

Raisova 547
506 01 Jičín
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ: 49286684
DIČ: CZ49286684
Zapsán v OR u Kraj. soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4316.
Tel: +420 493 760 811
Fax: +420 493 760 820
E-mail: jsp@jsp.cz
Internet: www.jsp.cz

Dne: 19.4.2017 Strana 1

Kupující:
Centrum výzkumu Řež s.r.o.

Husinec-Řež č.p. 130
250 68 Husinec
ČESKÁ REPUBLIKA

Příjemce:
Centrum výzkumu Řež s.r.o.

Husinec-Řež č.p. 130
250 68 Husinec
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ: 26722445 DIČ: CZ26722445

Naše zakázka: 337225

Vaše objednávka: 17NO00672
Vaše značka: Ing. L. Rozumová, 266 172 685
Vyřizuje:

Dod. podmínky: EXW Husinec
Způsob dopravy: Autodoprava

Platební podmínky:
převodem do 30 dnů

Sazba DPH MJ Sleva Termín dodání
Poz. Popis Cena/MJ Počet MJ celkem/MJ Celkem

10 /1 K1030KC Kompenzační vedení 21 % m 22.5.2017

22,00 400,00 8 800,00
K1 030 K C
K1 - Vedení
030 ... PVC/plastová hliníkem pokovená stínicí fólie, 2x0,22 mm2, lanko, 4,3 mm, tř. př.2 dle ČSN EN 60584-3
K ... pro termočlánek "K"
C ... kompenzační vedení

Záruka: 24 měsíců
Dokumentace: KC0125

20 /2 CMP-KI Mini konektor 21 % ks 22.5.2017

56,00 300,00 16 800,00
Mini konektor male (zástrčka), pro termočlánek K, barva zelená dle IEC, teplotní odolnost do 200°C

30 /2 CMJ-KI Mini konektor 21 % ks 22.5.2017

59,00 150,00 8 850,00
Mini konektor female (zásuvka), pro termočlánek K, barva zelená dle IEC, teplotní odolnost do 200°C

JSP,  s.r.o.
Měření a regulace

Potvrzení objednávky č. 337225



Sazba DPH MJ Sleva Termín dodání
Poz. Popis Cena/MJ Počet MJ celkem/MJ Celkem

41 /1 FLEXITEMP 60 Snímač teploty 21 % ks 22.5.2017

2 907,00 10,00 10,00 % 26 163,00
T1560 22 T6C S21 L... KV AL ... I1010 04
T1560 Plášťový termoelektrický snímač teploty FlexiTEMP 60
22 termočlánek 1x"K" (NiCr-NiAl), izolovaný, -200 až +1200 °C, Inconel 600
T6C třída přesnosti 1 dle ČSN IEC 584-2
S21 vnější průměr stonku D=1 mm
L jmenovitá délka stonku L.....
KV provedení studeného konce stonku napojené kompenzační vedení
AL délka kompenzačního vedení AL....
I1010 izolace vodiče silikon, vnější izolace silikon, -50 až +200 °C
04 ukončení kompenzačního vedení plochý konektor mini (zástrčka) pro jednoduché čidlo
L jmenovitá délka stonku L 5000mm
AL délka kompenzačního vedení AL 5000mm

Záruka: 24 měsíců
Dokumentace: NC0831

/2 Kalibrace snímače teploty 21 % ks 22.5.2017

980,00 10,00 9 800,00
KTE 3 (100, 550, 1000°C)  2AB
KTE Kalibrace snímače teploty včetně kalibračního listu z AKL
3 tři zákazníkem stanovené teplotní body 100, 550, 1000°C
2AB termoelektrický snímač teploty plášťový / drátový, rozsah teplot -40 až +1100 °C

50 /2 FLEXITEMP 60 Snímač teploty 21 % ks 22.5.2017

1 649,00 10,00 10,00 % 14 841,00
T1560 22 T6C S51 L....  KV AL...  I1010 04
T1560 - Plášťový termoelektrický snímač teploty FlexiTEMP 60
22 ... termočlánek 1x"K" (NiCr-NiAl), izolovaný, -200 až +1200 °C, Inconel 600
T6C ... třída přesnosti 1 dle ČSN IEC 584-2
S51 ... vnější průměr stonku D=3 mm
L ... jmenovitá délka stonku L..mm
KV ... provedení studeného konce stonku napojené kompenzační vedení
AL ... délka kompenzačního vedení AL... mm
I1010 ... izolace vodiče silikon, vnější izolace silikon, -50 až +200 °C
04 ... ukončení kompenzačního vedení plochý konektor mini (zástrčka) pro jednoduché čidlo
L ... jmenovitá délka stonku L 300mm
AL ... délka kompenzačního vedení AL3000mm

Záruka: 24 měsíců
Dokumentace: NC0831

60 /2 FLEXITEMP 60 Snímač teploty 21 % ks 22.5.2017

1 799,00 2,00 10,00 % 3 238,20
T1560 91 T6C S51 L300 KV AL3000 I1010 04 / CS
T1560 Plášťový termoelektrický snímač teploty FlexiTEMP 60
91 termočlánek 1x"J" (Fe-CuNi), izolovaný, -200 až +800 °C, Inconel 600
T6C třída přesnosti 1 dle ČSN IEC 584-2
S51 vnější průměr stonku D=3 mm
L300 jmenovitá délka stonku L=300 mm
KV provedení studeného konce stonku napojené kompenzační vedení
AL3000 délka kompenzačního vedení AL=3000 mm
I1010 izolace vodiče silikon, vnější izolace silikon, -50 až +200 °C
04 ukončení kompenzačního vedení plochý konektor mini (zástrčka) pro jednoduché čidlo

Záruka: 24 měsíců

Potvrzení objednávky č. 337225JSP,  s.r.o.
Měření a regulace Strana 2



Sazba DPH MJ Sleva Termín dodání
Poz. Popis Cena/MJ Počet MJ celkem/MJ Celkem

Dokumentace: NC0831
70 /2 FLEXITEMP 60 Snímač teploty 21 % ks 22.5.2017

1 989,00 10,00 10,00 % 17 901,00
T1060 06 F4C S51 L...  KV AL ...  I2010 00
T1060 - Plášťový odporový snímač teploty FlexiTEMP 60
06 ... čidlo teploty 1xPt100, 4-vodič, materiál pláště 17346, vnitřní vedení Ni
F4C ... třída přesnosti A dle ČSN EN 60751 v rozsahu -50 až +400 °C
S51 ... vnější průměr stonku D=3 mm
L ... jmenovitá délka stonku L(dle objednávky)
KV ... provedení studeného konce stonku napojené spojovací vedení
AL ... délka spojovacího vedení AL(dle objednávky)
I2010 ... izolace vodiče FEP, vnější izolace silikon, -50 až +200 °C
00 ... ukončení vedení: volné konce
L ... jmenovitá délka stonku L300mm
AL ... délka spojovacího vedení AL3000mm

Záruka: 24 měsíců
Dokumentace:  NC0831

80 /1 Dokumentace 21 % ks 22.5.2017

0,00 1,00 0,00

90 /1 Přepravné a balné dle skutečných nákladů 21 % ks 22.5.2017

0,00 1,00 0,00

Cena bez DPH 106 393,20
DPH 21 % 22 342,57
Zaokrouhlení 0,23

Cena celkem (CZK) 128 736,00

- Uvedené dodací lhůty jsou stanoveny na základě aktuálních informací o dostupnosti zboží u dodavatelů a materiálu pro
výrobu, o případných změnách Vás budeme informovat.
- Konečná faktura bude vystavena po odeslání zboží.
- O případné připomínky k obsahu dokumentu žádáme OBRATEM, maximálně do 3 dnů. Pokud připomínky neuplatníte v
tomto termínu, bude Vaše zakázka vyřízena v rozsahu potvrzení objednávky.

Vyřizuje: .................................................................
Kulhánková Jana

Schválil: .................................................................
Bukovský Jarmil, Ing.

Potvrzení objednávky č. 337225JSP,  s.r.o.
Měření a regulace Strana 3


